Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 542/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de setembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 592/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 592/2024, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 322 Reunião Ordinária, realizada

no dia 10 de setembro de 2024, informamos:

1 - Devido ao seu porte inadequado, a árvore estava causando prejuízos à

rede de esgoto das residências próximas.
2 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Chefe do Gabinete do refeito

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

aCAMARA MUNICIPAL DE| «aEIERSa
Ss. BÁRBARA DOESTE

Si DATA: 30/09/2024
O HORA: 17:25 Moo

> SE
oN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 592/202- Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Ox
O.

Assunto: Requer informações quanto ao
corte de árvore situada a avenida

LO Antônio Moraes Barros, Vista Alegre:
OQ Chave: 6774E

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000